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13 -~ REMISION: 323358
7oN ._.CWOm DE ACERO DE _<_mX_OO S.A.
REFER. : 000047906
| ( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA )
[ CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA &= INSPECTOR FECHA ~ No. ]
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. . 044427 / 02 25/02/02 02002647
> - — - o <
| TIPO DE TUBO 0=sm2w_02mm PESO ZOK~Z>W gwmm,OmmO% EXTREMOS )
,___CONDUCCTON SEAMI FSSL 323.90 MM X 10.30 MM AB/X4?2 PSI1 b RISEI ADO NORMAI n
ESPECIFICACION O ESTANDARD | - ~ LONGITUD O RANGO | SUPERFICIE PRESION HIDROSTATICA
, JULIO 1, 2000/99/1995-A95/99B | — — — — —
API SL/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS Fkk L 159 KG/CM2 5 SEG )
- PRUEBA DE TENSION LONGITUDINAL PRUEBA DE TENSION TRANSVERSAL
NO. %ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION %ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION
COLADA FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO mmvmmﬁ% ‘FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO ESPESOR
KG/MM2 KG/MM2 OBT. REQ. 72,. : vﬁ ﬂm\vﬁm KG/MM2 OBT. REQ. MM. MM.
FMINIFO s TS a7 T5
92708 37 .00 51.03 42 0.64 38.20 10.50
92708 33.00 50.94 42 0.65 38.00 10.20
.Hzm_umnnHoz SATISFACTORIA: * - EMI - FLVI - MPI -
K435 7 CARRET MEX-VER ORIGINAL \Q.\ . . ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
«m_>xx>>9_”.>cw>.<>mﬂ>3>8 POSTAL402, | CANTIDAD HOJA 1 DE 3 § & MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION
TEL(52.29) 88-11-00, FAX(52-29) 81-11-20 ERTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE v FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |
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13— . REMISION: 323358
7oV TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.A.
REFER.: 000047906
| ( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA )
f CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR : FECHA T - No. ]
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 044427 / 02 25/02/02 02002647
[ TiPO DE: TUBO U,Zmzm.nm.zmm PESO ZIMvsz)P dgwm»om»& : EXTREMOS ]
\__CONDUCCTON SEAMIES 323.90 MM X 10.30 AB/X42 P
ESPECIFICACION O ESTANDARD "SUPERFICIE .
= ULIO 1, 2000/99/1995-A95/998 v
| API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS faakad : L 159 KG/CM2 5 SEG)
. MISCELANEA DE ENSAYOS
NO. REDUCCION AREA DUREZA RUGOSIDAD
COLADA  LONG. TRANSV. HRC  (HRB) APLASTAMIL ADO DOBLEZ MEDIDA ESCALA
¥ X MM ~ GRADOS MICRAS
MAXIMO 22.0 ( )
92708 72.5 HRB BUEND
92708 71.9 HRB BUENO
_skk_BARNIZADD ] \ , .
Kod 450 7 CARRET. MEX-VER. ORIGINAL \ \Mw . ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VIA XALAPA. APARTADG POSTAL 402, | CANTIDAD 9 *248. 1HOJA 2DE 3 G. C ES MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LAESPECIFICACION
TEL(52-29) 89-11-00, FAX(52-29) 81-11-20 CERTIFICACION DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. J

DICA 777 04 0
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12 REMISION: 323358
Zoel TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.A
REFER.: 000047906
Y CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA k
[ CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA | INSPECTOR "1 __FECHA No. |
| FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 044427 / 02 25/02/02 02002647
> : o - <
TIPO DE TUBO DIMENSIONES PESO NOMINAL __ |GRADODEAGERD] _  EXTREMOS
,__CONDUCCTON SEAMI FSSA 323.90 MM X 10.30 _ |
ESPECIFICACION O ESTANDARD _. ) LONGITUD © RANGO SUPERFICIE PRESION HIDROSTATICA
JULIO 1, 2000/99/1995-A95/998B - ~ . ]
| API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS Fxk [ 159 KG/CM2 5 SEG )
( )
ANALISIS QUIMICO DE PRODUCTO
NO. C MN SI P S MO CR v SN AL TI B AS CA N
COLADA b1 b4 % b1 % % b1 je A % % % X b4 b1 % %
MINIMO 0.27 0.10 ‘ ‘
MAXIMO 0.250 1.35 0.030 0.0300 0.150 0.40 0.080

NOTAS: MATERIAL DE ACUERDO A NACE MR0175-97

{—Exx_BARNIZADO
TS
PLANTAMILL:

KM. 433.7 CARRET. MEX.-VER.

'VIA XALAPA. APARTADO POSTAL 402,
VERACRUZ, VER.

TEL(52-20) 88-11-00, FAX(52-29) 81-11-20

ORIGINAL
PZAS. IOQ}

CANTIDAD

9

: , ,p&, g waxﬂ
3DE 3 §H\%

CERTIFICACJON DE CALIDAD NOMBRE Y FIRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |

ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDO CON LA ESPECIFICACION

-y

DICA 777 04 0



